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 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِیِم
 وَرَحْمَةً إِنَّ فِي ذَلِكَ تَسْكُنُوا إِلَیْھَا وَجَعَلَ بَیْنَكُم مَّوَدَّةًمِّنْ أَنفُسِكُمْ أَزْوَاجاً لِكُم وَمِنْ آیَاتِھِ أَنْ خَلَقَ ل

یَاتٍ لِّقَوْمٍ یَتَفَكَّرُونَلاَ  
Bismillahirrahmanirrahim 

[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 
“Kaynaşmanız için size kendi (cinsi)nizden eşler yaratıp aranızda sevgi ve 

merhamet peyda etmesi de, O'nun (varlığının) delillerindendir. Doğrusu bunda, 
iyi düşünen bir kavim için ibretler vardır.” 

 
[Rum suresi, ayet 21]  

 
 
Muhterem Müminler! 
 
Anne-baba ve çocuklardan oluşan aile, insanlığın sosyal ve kültürel gelişmesinin her 
basamağında yer alan ve milletin geleceğini belirleyen bir temel kurumdur. İnsanın 
en mutlu ve en huzurlu olduğu yer aile ocağıdır. Nitekim bu husus Kur’an-ı 
Kerim’de şöyle ifade edilmiştir. “Kaynaşmanız için size kendi (cinsi)nizden eşler 
yaratıp aranızda sevgi ve merhamet peyda etmesi de, O'nun (varlığının) 
delillerindendir. Doğrusu bunda, iyi düşünen bir kavim için ibretler vardır.” [1] 
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v.)  de aile ilişkilerini şekillendirmek için sözlü 
ve fiili düzenlemelerde bulunmuş ve “Eşlerin birbirlerini sevmelerini; kişinin 
eşinden nefret etmemesi gerektiğini, onda hoşlanmadığı huyların yanında 
hoşlandığı huylarının da bulunabileceğini” [2] belirterek huzurlu bir aile olmanın 
ölçütlerini göstermiştir. 
  
Aziz Müminler! 
 
Hiç şüphesiz huzurlu bir ailenin temelini sağlam bir iletişim oluşturur. Aile içi 
sağlıklı bir iletişim öncelikle ana ve baba arasında olmalıdır. Çünkü yuvanın huzur 
ve güvenliği, çocukların gelişim ve ruh sağlıklarının yerinde olması buna bağlıdır. 
Ana ve babalar ailevi konular hakkında birbirleriyle ne kadar samimi ve açık bir 
şekilde iletişim kurarak konuşabilirlerse; çocuklar da aynı oranda düşünce ve 
ihtiyaçlarını açık bir şekilde ifade edebilirler. Böylece anne-baba ve çocuk 
arasındaki olumlu iletişim ailenin mutluluğunu artırır. Ayrıca çocuk, bu iletişim 
tarzını model alarak hayatı boyunca sağlıklı sosyal ilişkiler kurma becerisi ve 
kendini ifade etme yeteneği kazanır. Aile içinde huzuru gerçekleştirmede önemli 
bir faktör de, eşlerin ve diğer aile fertlerinin birbirlerine karşı güven duymalarıdır. 
Çünkü aile ortamı, psiko-sosyal yönden gelişen bireyin, özellikle çocukların en çok 
etkileşime uğradığı yerdir. Bu ilişkiler, bireyin kendine güvenmesini, kimlik ve 
kişilik kazanmasını, sosyal beceriler geliştirmesini ve topluma adapte olmasını 
sağlar. Eğer böyle olmaz yani aile fertleri birbirlerine güvenmez; diğerinin işine ve 
mesleğine saygı duymazsa; güvenilmeyen ve saygı duyulmayan taraf, bu duyguları 
başka yerlerde aramaya başlayacaktır. 
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Değerli Kardeşlerim! 
 
Aile fertleri arasında karşılıklı iyi bir iletişim ve güven söz konusu ise bu aile 
ortamının sağlıklı ve huzurlu olduğunu söyleyebiliriz. Aksi takdirde bu duygulardan 
yoksun bir aile yuvasının ayakta kalması zorlaşır. Lütfen temeli cennette atılan aile 
yuvamızın korunmasında azami özeni gösterelim. Unutmayalım ki aile düzeni 
bozulan bir toplum pek çok şeyini kaybetmiş demektir. 
 
  
 
[1] Rum, 30/ 21 
[2] Ahmed b. Hanbel, Müsned. 2/ 329 
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